
     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061163 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061163 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

1/18 
 

 

       

          

  

Projekt: 2019-1-CZ01-KA203-061163 
 

  

          

 

Podrobnosti o projektu 
 

  

          

  

Kód projektu 2019-1-CZ01-KA203-061163 

Kód podání (Submission ID) 1548165 
 

  

          

      

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání. 
 

   

          

    

Souhrnný rozpočet 

 

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k dohodě 
národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody. 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 36 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 22 100,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 157 834,00 

Organizace diseminačních akcí 17 500,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 17 018,00 

Celková výše přiděleného grantu 250 452,00 
 

   

          

     

Podrobnosti rozpočtu 
 

   

          

     

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

Initial project meeting with focus on planning, strategies 
and approaches development 

100 - 1999 km 4 2 300,00 

Initial project meeting with focus on planning, strategies 
and approaches development 

>= 2000 km 4 3 040,00 

   



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061163 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061163 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

2/18 
 

 

       

Project evaluation meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Project evaluation meeting >= 2000 km 6 4 560,00 

Project output and implementation review meeting 100 - 1999 km 4 2 300,00 

Project output and implementation review meeting >= 2000 km 4 3 040,00 

Project output monitoring meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Project output monitoring meeting >= 2000 km 6 4 560,00 

Celkem  32 22 100,00 
 

     

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Digital Collaborative Methodological Guidelines Technici 24 2 448,00 

O1: Digital Collaborative Methodological Guidelines Učitelé/Školitelé/Vědci 186 23 214,00 

O2: Innovative Online Modules Technici 40 4 080,00 

O2: Innovative Online Modules Učitelé/Školitelé/Vědci 406 48 692,00 

O3: Assessment Framework for Innovative Online Modules Technici 30 3 060,00 

O3: Assessment Framework for Innovative Online Modules Učitelé/Školitelé/Vědci 274 29 096,00 

O4: Case Studies Technici 6 612,00 

O4: Case Studies Učitelé/Školitelé/Vědci 58 7 253,00 

O5: Digital-learning Platform for Innovative Online Modules Manažeři 20 3 280,00 

O5: Digital-learning Platform for Innovative Online Modules Technici 99 9 816,00 

O5: Digital-learning Platform for Innovative Online Modules Učitelé/Školitelé/Vědci 213 26 283,00 

Celkem  1 356 157 834,00 
 

   

          

     

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E1: International Seminar: Modernizing HE - Trends, 
collaboration and innovative teaching approaches in language 
education 

HU - Maďarsko 45 15 7 500,00 

E2: International Conference: Strengthening collaboration in HE 
- Innovative interdisciplinary approaches to teaching and 

CZ - Česká republika 60 20 10 000,00 

   



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061163 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061163 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

3/18 
 

 

       

learning 

Celkem  105 35 17 500,00 
 

          

     

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

  

 

Aktivita 

 Cestovní náklady 
Mimořádné náklady – vysoké 

cestovní náklady 
Pobytové náklady Jazyková příprava 

 

Celkový počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé společné 
školení pracovníků 

C1 19 5 040,00 0 0,00 113 19 0 0 11 978,00 7 0,00 

Celkem  19 5 040,00 0 0,00 113 19 0 0 11 978,00 7 0,00 
  

 

          



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061163 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061163 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

4/18 
 

 

       

 

 

 

Zúčastněné organizace 

 
 

UNIVERSIDADE DO ALGARVE 
 

  

Oficiální název organizace v latince UNIVERSIDADE DO ALGARVE 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 505387271 

Adresa 
CAMPUS DE PENHA 000 
 - 8005 139, FARO - Portugalsko 

Země Portugalsko 

DIČ (je-li relevantní) PT505387271 

PIC 999863003 

Erasmus ID kód (je-li relevantní) P  FARO02 
 

  
 

 
 

BUDAPESTI GAZDASAGI EGYETEM 
 

  

Oficiální název organizace v latince BUDAPESTI GAZDASAGI EGYETEM 

Název organizace Budapesti Gazdasági Egyetem 

Role organizace Partnerská organizace 

Právní forma FELSOOKTATASI INTEZMENY 

Adresa 
MARKO UTCA 29-31 000 
 - 1055, BUDAPEST - Maďarsko 

Země Maďarsko 

DIČ (je-li relevantní) HU15329822 

PIC 947274259 

Erasmus ID kód (je-li relevantní) HU BUDAPES20 
 

  
 

 

 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061163 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061163 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

5/18 
 

 

       

 

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA 
 

  

Oficiální název organizace v latince UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA 

Role organizace Partnerská organizace 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa 
AVENIDA DE ELVAS SN 000 
 - 06006, BADAJOZ - Španělsko 

Země Španělsko 

DIČ (je-li relevantní) ESQ0618001B 

PIC 999858832 

Erasmus ID kód (je-li relevantní) E  BADAJOZ01 
 

  
 

 
 

CESKE VYSOKE UCENI TECHNICKE V PRAZE 
 

  

Oficiální název organizace v latince CESKE VYSOKE UCENI TECHNICKE V PRAZE 

Role organizace Coordinator 

IČ 68407700 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa 
JUGOSLAVSKYCH PARTYZANU 1580/3 000 
 - 160 00, PRAHA - Česká republika 

Země Česká republika 

DIČ (je-li relevantní) CZ68407700 

PIC 999848744 

Erasmus ID kód (je-li relevantní) CZ PRAHA10 
 

  
 

 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061163 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061163 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

6/18 
 

 

       

 

INSTITUTO POLITECNICO DE CASTELO BRANCO 
 

  

Oficiální název organizace v latince INSTITUTO POLITECNICO DE CASTELO BRANCO 

Role organizace Partnerská organizace 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa AVENIDA PEDRO ALVARES CABRAL 12 - 6000 084, CASTELO BRANCO - Portugalsko 

Země Portugalsko 

DIČ (je-li relevantní) PT504152980 

PIC 986762086 

Erasmus ID kód (je-li relevantní) P  CASTELO01 
 

  
  



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061163 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061163 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

7/18 
 

 

       

 

 

Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace 

 

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou smlouvou a pracovním plánem v  žádosti. 

 

CESKE VYSOKE UCENI TECHNICKE V PRAZE 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 12 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 4 190,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 51 317,00 

Organizace diseminačních akcí 10 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 4 408,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 81 915,00 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061163 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061163 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

8/18 
 

 

       

    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

6 >= 2000 km 4 190,00 

Celkem  4 190,00 
 

 

    

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Digital Collaborative Methodological Guidelines Technici 24 2 448,00 

O1: Digital Collaborative Methodological Guidelines Učitelé/Školitelé/Vědci 42 5 754,00 

O2: Innovative Online Modules Technici 40 4 080,00 

O2: Innovative Online Modules Učitelé/Školitelé/Vědci 131 17 947,00 

O3: Assessment Framework for Innovative Online Modules Technici 30 3 060,00 

O3: Assessment Framework for Innovative Online Modules Učitelé/Školitelé/Vědci 53 7 261,00 

O4: Case Studies Technici 6 612,00 

O4: Case Studies Učitelé/Školitelé/Vědci 11 1 507,00 

O5: Digital-learning Platform for Innovative Online Modules Technici 23 2 346,00 

O5: Digital-learning Platform for Innovative Online Modules Učitelé/Školitelé/Vědci 46 6 302,00 

Celkem  406 51 317,00 
 

 

    

  

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E2: International Conference: Strengthening collaboration in HE - 
Innovative interdisciplinary approaches to teaching and learning 

CZ - Česká republika 60 20 10 000,00 

Celkem  60 20 10 000,00 
 

 

    

    

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061163 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061163 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

9/18 
 

 

       

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé společné 
školení pracovníků 

C1 4 1440,00 0 0,00 28 4 0 0 2 968,00 2 0,00 

Celkem  4 1 440,00 0 0,00 28 4 0 0 2 968,00 2 0,00 
 

 

   

 

 

    

 

 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061163 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061163 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

10/18 
 

 

       

 

 

 

BUDAPESTI GAZDASAGI EGYETEM 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 4 190,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 25 268,00 

Organizace diseminačních akcí 7 500,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 5 510,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 48 468,00 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061163 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061163 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

11/18 
 

 

       

    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

6 >= 2000 km 4 190,00 

Celkem  4 190,00 
 

 

    

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Digital Collaborative Methodological Guidelines Učitelé/Školitelé/Vědci 36 2 664,00 

O2: Innovative Online Modules Učitelé/Školitelé/Vědci 110 8 140,00 

O3: Assessment Framework for Innovative Online Modules Učitelé/Školitelé/Vědci 134 9 916,00 

O4: Case Studies Učitelé/Školitelé/Vědci 11 814,00 

O5: Digital-learning Platform for Innovative Online Modules Technici 6 330,00 

O5: Digital-learning Platform for Innovative Online Modules Učitelé/Školitelé/Vědci 46 3 404,00 

Celkem  343 25 268,00 
 

 

    

  

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E1: International Seminar: Modernizing HE - Trends, 
collaboration and innovative teaching approaches in language 
education 

HU - Maďarsko 45 15 7 500,00 

Celkem  45 15 7 500,00 
 

 

    

    

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita  Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 

 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061163 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061163 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

12/18 
 

 

       

 Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé společné 
školení pracovníků 

C1 5 1800,00 0 0,00 35 5 0 0 3 710,00 2 0,00 

Celkem  5 1 800,00 0 0,00 35 5 0 0 3 710,00 2 0,00 
 

   

 

 

    

 

 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061163 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061163 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

13/18 
 

 

       

 

 

 

INSTITUTO POLITECNICO DE CASTELO BRANCO 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 4 190,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 29 108,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 3 550,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 42 848,00 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061163 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061163 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

14/18 
 

 

       

    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

6 >= 2000 km 4 190,00 

Celkem  4 190,00 
 

 

    

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Digital Collaborative Methodological Guidelines Učitelé/Školitelé/Vědci 69 9 453,00 

O2: Innovative Online Modules Učitelé/Školitelé/Vědci 70 9 590,00 

O3: Assessment Framework for Innovative Online Modules Učitelé/Školitelé/Vědci 38 5 206,00 

O4: Case Studies Učitelé/Školitelé/Vědci 8 1 096,00 

O5: Digital-learning Platform for Innovative Online Modules Technici 6 612,00 

O5: Digital-learning Platform for Innovative Online Modules Učitelé/Školitelé/Vědci 23 3 151,00 

Celkem  214 29 108,00 
 

 

    

    

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé společné 
školení pracovníků 

C1 5 900,00 0 0,00 25 5 0 0 2 650,00 2 0,00 

Celkem  5 900,00 0 0,00 25 5 0 0 2 650,00 2 0,00 
 

 

   

  

 

    

  



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061163 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061163 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

15/18 
 

 

       

 

 

 

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 4 190,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 24 039,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 3 550,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 37 779,00 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061163 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061163 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

16/18 
 

 

       

    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

6 >= 2000 km 4 190,00 

Celkem  4 190,00 
 

 

    

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Digital Collaborative Methodological Guidelines Učitelé/Školitelé/Vědci 24 3 288,00 

O2: Innovative Online Modules Učitelé/Školitelé/Vědci 70 9 590,00 

O3: Assessment Framework for Innovative Online Modules Učitelé/Školitelé/Vědci 30 4 110,00 

O4: Case Studies Učitelé/Školitelé/Vědci 24 3 288,00 

O5: Digital-learning Platform for Innovative Online Modules Technici 6 612,00 

O5: Digital-learning Platform for Innovative Online Modules Učitelé/Školitelé/Vědci 23 3 151,00 

Celkem  177 24 039,00 
 

 

    

    

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé společné 
školení pracovníků 

C1 5 900,00 0 0,00 25 5 0 0 2 650,00 1 0,00 

Celkem  5 900,00 0 0,00 25 5 0 0 2 650,00 1 0,00 
 

 

   

  

 

    

  



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061163 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061163 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

17/18 
 

 

       

 

 

 

UNIVERSIDADE DO ALGARVE 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 5 340,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 28 102,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 39 442,00 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061163 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061163 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

18/18 
 

 

       

    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

8 >= 2000 km 5 340,00 

Celkem  5 340,00 
 

 

    

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Digital Collaborative Methodological Guidelines Učitelé/Školitelé/Vědci 15 2 055,00 

O2: Innovative Online Modules Učitelé/Školitelé/Vědci 25 3 425,00 

O3: Assessment Framework for Innovative Online Modules Učitelé/Školitelé/Vědci 19 2 603,00 

O4: Case Studies Učitelé/Školitelé/Vědci 4 548,00 

O5: Digital-learning Platform for Innovative Online Modules Manažeři 20 3 280,00 

O5: Digital-learning Platform for Innovative Online Modules Technici 58 5 916,00 

O5: Digital-learning Platform for Innovative Online Modules Učitelé/Školitelé/Vědci 75 10 275,00 

Celkem  216 28 102,00 
 

 

    

  

 


